Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2017 года                                                                            № 33

                                                          с. Укурей
         О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20 ноября 2015года №164 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Укурейское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством»
            Рассмотрев Экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 14.04.2017года №ЭЗ-186 на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20 ноября 2015года №164 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Укурейское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством»,  администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
              1. Постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20 ноября 2015года №164 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Укурейское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством»,  считать утратившим силу, поскольку данное полномочие не относится к вопросам местного значения поселения.
         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров